
〇 〇

〇 〇

〇 〇

43

49

1

2
3

4 5

6

7 8 9 10 11 12 13

15

16 17 18 19 21 22

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

39 40 41

試走
試走

試走

44
45

46

47 48 50

52

55

56

57

20

37

38
53

54

77 78

42111 118 112
51
113 119

58
123114

11114444

59 60 61 62 64

81

82

83

84

85

63

試走

79 80

スタート

立ち入り禁止エリア

Aパドック配置図

駐車禁止エリア

WC

喫煙所

表彰台

入口ゲート

対向車注意

B・Cパドック方面

事務所

自動販売機

WC

食堂

※荷物は自車の左側に置いてください。

※パドック内は徐行で移動してください。

※パドック内は禁煙です。喫煙は喫煙所でお願いします。

※ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

道路

ゴール

コース

ダブルトリプルエントリー乗り換え場所

2023年9月10日
スーパージムカーナ・Rd3

※パドックには競技車両及び主催関係車両以外は駐車出来ません。

計時室
大会本部

受付

ススススタタタタッッッッフフフフ駐車スペース

スバルコーナー

3コマ2台駐車（荷物は後ろ）
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3コマ2台駐車（荷物は後ろ）
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